[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  пгт КЛИМОВО

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 09 апреля 2019 г. № 3-338
О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке, расположенном  по адресу: Брянской область, Климовский муниципальный район, городское поселение Климовское, рп.  Климово, ул. Маяковского, 8, находящегося   в границах территориальной зоны ОД-1.

                 Руководствуясь Федеральным Законом РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 191-ФЗ от 29.12.2004 г. «О введении в действие градостроительного кодекса  Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования городского поселения пгт Климово, Правилами землепользования и застройки территории муниципального образования «Городское поселение поселка городского типа Климово» Брянской области», утвержденных решением Совета народных депутатов пгт Климово № 2-233 от 30.05.2012 г.,  в редакции решения Совета народных депутатов пгт Климово № 3-212 от 30.06.2017 г., Положением по проведению публичных слушаний в муниципальном образовании пгт Климово, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Совет народных депутатов пгт Климово

            РЕШИЛ:

            В ходе открытого голосования депутатов Совета народных депутатов пгт Климово по вышеуказанному вопросу решение не принято.
                 Глава    пгт Климово

Г.Н. Баранов